
16/06/2023, 21:54 SEI/GDF - 115345692 - Aviso

https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=129749985&infra_siste… 1/1

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Presidência

Comissão Permanente de Licitação

 

Aviso n.º 39/2023 - SLU/PRESI/CPL Brasília-DF, 16 de junho de 2023.
AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2023 – SLU/DF
 
Processo SEI/GDF nº 00094-00005939/2021-65
Objeto: Contratação de empresa do ramo de engenharia para serviço de manutenção predial preventiva, preditiva, corretiva e
emergencial das instalações elétricas, hidrossanitárias, ar condicionado, detecção, alarme e combate a incêndio, SPDA, distribuição de
energia, e demais elementos prediais civis, pertencentes aos Edifícios do SLU bem como serviços eletivos (pequenas adaptações em
ambiente), com fornecimento de mão de obra, insumos, equipamentos, ferramentas e veículos, conforme especificações e condições
estabelecidas n0 Edital e seus Anexos
A Pregoeira do SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL, torna público o Pregão Eletrônico nº 12/2023-
SLU/DF. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. Valor estimado: R$ 1.603.306,98 (um milhão, seiscentos e três mil trezentos e seis reais e
noventa e oito centavos) . Unidade Orçamentária: 22214, UASG: 926254, Elemento de Despesa: 33.90.39 PT: 15.122.8209.8517.9762.
Entrega das Propostas: a partir de 19/06/2023, exclusivamente por meio do sistema eletrônico. DATA DA SESSÃO PÚBLICA:
03/07/2023 às 09h (horário de Brasília) no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital ficará disponível nos
sítioswww.gov.br/compras e do SLU https://www.slu.df.gov.br/pregao-em-andamento/. Outras informações e esclarecimentos poderão ser
obtidos no telefone 3213-0228, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Neide Aparecida Barros da Silva

 

Documento assinado eletronicamente por NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA -
Matr.0273561-X, Pregoeiro(a), em 16/06/2023, às 16:30, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 115345692 código CRC= 07594A2A.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SCS Quadra 08, Edi�cio Shopping Venâncio, 6º Andar - Bairro Asa Sul - CEP 70333-900 - DF

3213-0200

00094-00005939/2021-65 Doc. SEI/GDF 115345692


